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1. VEDENÍ FAKULTY 
 
Děkanát 3. lékařské fakulty 
100 00  Praha 10, Ruská 87 
tel. 02/67 102 111 (ústředna) 
fax: 02/6731 1812 
 
 
 
Děkan: 
Prof. MUDr. Michal Anděl, CSc., tel. 02/67 102 233, fax: 02/6731 1812 
e-mail: Michal.Andel@lf3.cuni.cz 
 
Proděkani: 
Prof. MUDr. Cyril Höschl, DrSc., MRCPsych., tel. 02/67 102 260 
proděkan pro reformu studia a zahraniční styky 
e-mail: Cyril.Hoeschl@lf3.cuni.cz 
 
Doc. MUDr. Vlasta Rychterová, CSc., tel. 02/6716 2510 
proděkanka pro studijní záležitosti a výuku 
e-mail: Vlasta.Rychterova@lf3.cuni.cz 
 
Doc. RNDr. Eva Samcová, CSc., tel. 02/67 102 407 
proděkanka pro zahraniční studenty 
e-mail: Eva.Samcova@lf3.cuni.cz 
 
Prof. MUDr. Josef Stingl, CSc., tel. 02/67 102 508 
proděkan pro vědu a výzkum 
e-mail: Josef.Stingl@lf3.cuni.cz 
 
Doc. MUDr. Michael Urban, tel. 02/6716 2808 
proděkan pro rozvoj fakulty a spolupráci s FNKV 
e-mail: urbanm@fnkv.cz 
 
Tajemník:  
Ing. Lucie Svobodová, tel. 02/67 102 236 
e-mail: Lucie.Svobodova@lf3.cuni.cz 
 
Sekretariát děkana: 
Marcela Doležalová, tel. 02/67 102 233 
e-mail: sekretariat@lf3.cuni.cz  
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